



Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data: 16.10.2014

Nasz znak: 2014/10/00573

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w ramach przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. :Remont systemu odwodnienia drogi startowej i dróg kołowania oraz remont nawierzchni dróg technicznych PLB w ramach Projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Państwa.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.907, 984,1047,1473 oraz z 2014r. poz.423) informuje, iż w dniu 15 października br. wpłynęły następujące zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie, jakie odpowiedniki dokumentów potwierdzających uprawnienia budowlane osób zdolnych do wykonania zamówienia (Ekspert 1; Ekspert 2; Ekspert 3) Zamawiający uzna za właściwe w przypadku wykonywania zamówienia poprzez osoby zpoza Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź:

Obywatel państwa członkowskiego, tj. obywatel jednego z państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, może na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wykonywać samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, pod warunkiem spełnienia określonych wymagań, które będą różne w zależności od wybranej procedury. Obowiązującymi w tym zakresie są przepisy dyrektywy 2005/36/WE Parlamentu i Rady z dnia 7 września 2005 r. w sprawie uznawania kwalifikacji zawodowych (Dz. Urz. UE L 255 z 30 września 2005 r., str. 22 z późn. zm.).

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie, które funkcje osób (Ekspertów), można połączyć ze sobą.

Odpowiedź:

Funkcje Ekspertów można łączyć ze sobą w dowolnej konfiguracji, o ile dana osoba spełni wszystkie wymagania dla każdej z osobna łączonych funkcji.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że osoba przedstawiona na stanowisko Ekspert 1 spełni warunek, jeżeli posiada, co najmniej 5 lat doświadczenia na stanowisku Przedstawiciela Wykonawcy lub Kierownika Budowy w tym przy realizacji, co najmniej jednego kontraktu/zadania z zakresu budowy lub remontu, polegające na remoncie systemu sieci sanitarnych o wartości co najmniej 10 mln PLN netto.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż przedstawiając powyższe doświadczenie - Wykonawca wykaże spełnienie wymogu SIWZ w tym zakresie.